
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  5,390,76€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  2,779,20€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  4,275,08€ 21/06/2023 
120/e  0,00€  2,487,50€ 22/06/2023 
121/e  0,00€  4,403,61€ 23/06/2023 

 0,00€  19,336,15€ 

SALDO:  19,336,15€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  5,228,21€ 19/06/2023 
117/e natasa vranjes  0,00€  98,59€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  1,642,34€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  2,149,90€ 21/06/2023 
120/e  0,00€  3,035,07€ 22/06/2023 
121/e  0,00€  1,477,52€ 23/06/2023 

 0,00€  13,631,63€ 

SALDO:  13,631,63€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  356,82€ 19/06/2023 
92/nlb  0,00€  271,07€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  96,02€ 20/06/2023 
93/nlb  0,00€  4,75€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  8,76€ 21/06/2023 
120/e  0,00€  139,25€ 22/06/2023 
121/e  0,00€  262,44€ 23/06/2023 
95/nlb  0,00€  52,80€ 23/06/2023 

 0,00€  1,191,91€ 

SALDO:  1,191,91€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  18,00€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  57,00€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  37,00€ 21/06/2023 
120/e  0,00€  67,00€ 22/06/2023 
121/e  0,00€  177,00€ 23/06/2023 

 0,00€  356,00€ 

SALDO:  356,00€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

118/e  0,00€  4,852,26€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  500,00€ 21/06/2023 
121/e  0,00€  286,50€ 23/06/2023 

 0,00€  5,638,76€ 

SALDO:  5,638,76€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  31,49€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  30,00€ 20/06/2023 

 0,00€  61,49€ 

SALDO:  61,49€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e  0,00€  362,50€ 19/06/2023 
117/e komp/motocomerc  0,00€  150,00€ 19/06/2023 
118/e  0,00€  700,00€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  330,00€ 21/06/2023 
120/e  0,00€  300,00€ 22/06/2023 
121/e  0,00€  730,00€ 23/06/2023 

 0,00€  2,572,50€ 

SALDO:  2,572,50€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

118/e  0,00€  19,20€ 20/06/2023 
119/e  0,00€  96,00€ 21/06/2023 

 0,00€  115,20€ 

SALDO:  115,20€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

119/e mutrovic vlado/pov.sred.od 7.06  50,00€  0,00€ 21/06/2023 

 50,00€  0,00€ 

SALDO: -50,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

450 
Ostali prihodi organa 71531300000 Konto: 

Uplatni račun: 

117/e radosav stevovic  0,00€  10,00€ 19/06/2023 
118/e ljubica strugar  0,00€  10,00€ 20/06/2023 
120/e 62334  0,00€  1,70€ 22/06/2023 
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 0,00€  21,70€ 

SALDO:  21,70€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

742111 
Transfer od budzeta Crne Gore 74211100000 Konto: 

Uplatni račun: 

119/e mif/kulture/rijeka  0,00€  7,000,00€ 21/06/2023 
119/e min.kulture/italij.poslanstvo  0,00€  30,000,00€ 21/06/2023 
119/e min.kulture/kud  0,00€  1,000,00€ 21/06/2023 

 0,00€  38,000,00€ 

SALDO:  38,000,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

742112 
Transfer od budzeta CG-Zakon o Prijestonici 74211200000 Konto: 

Uplatni račun: 

119/e mif/komp.  0,00€  83,966,72€ 21/06/2023 

 0,00€  83,966,72€ 

SALDO:  83,966,72€ 

 164,892,06€  50,00€ 

TOTAL:  164,842,06€ 
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